



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jan Christensen Holding Padborg ApS

Centrumsgaden 41, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 48 57 38

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. 10. 2022

Jan Christensen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Christensen Holding Padborg ApS Centrumsgaden 41 6330 Padborg
	CVR-nr.: 31 48 57 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Herluf Jørgensen A/S, Installationsfirma, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2022 udgør 4.840 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-8.300	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	759.298	623
Andre finansielle indtægter	0	59
Øvrige finansielle omkostninger	-99.355	-5
Resultat før skat	651.643	668
Skat af årets resultat	23.691	-10
Årets resultat	675.334	658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	560.934	545
Disponeret i alt	675.334	658

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.319.808	2.210
Andre værdipapirer og kapitalandele	984.328	1.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.304.136</u>	<u>3.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.304.136</u>	<u>3.283</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	236.145	193
Tilgodehavender i alt	<u>236.145</u>	<u>193</u>
Likvide beholdninger	<u>1.486.742</u>	<u>967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.722.887</u>	<u>1.160</u>
Aktiver i alt	<u>5.027.023</u>	<u>4.443</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.600.869	4.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	4.840.269	4.278
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	178.454	158
Anden gæld	8.300	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.754	165
Gældsforpligtelser i alt	186.754	165
Passiver i alt	5.027.023	4.443

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>984.328</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-89.493</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.